票同意，0票反对，0票弃权。公司决定行使徐工转债赎回权，按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部未转股的徐工转

债。

2015年1月8日至2015年2月5日期间，公司共计发布赎回实施公告8次。详见《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）编号2015-5、2015-6、2015-7、2015-8、2015-9、2015-16、2015-17、2015-18的公告。

2015年2月6日，徐工转债停止交易和停止转股。

2015年2月13日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司《债券赎回结果报表》，公司按照约定全部赎回截至2015年2月5

日收市后未转股的徐工转债。

二、公司债券

（一）报告期内，公司2011年公司债券（第一期）债券刊登了付息公告，于2014年12月29日支付2013年12月29日至2014年12

月28日期间的利息。内容详见2014年12月19日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上编号为2014-61的公告。

中诚信证券评估有限公司对公司2011年公司债券（第一期）的信用状况跟踪评级，主体信用等级是AAA，债券信用等级是

AAA. 内容详见2014年5月8日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

公司2011年公司债券（第一期）债券受托管理人出具了受托管理事务报告（2013年度）。内容详见2014年6月26日刊登在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

（二）报告期内，公司2011年公司债券（第二期）债券刊登了付息公告，于2014年10月27日支付2013年10月26日至2014年10

月25日期间的利息。内容详见2014年10月17日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上编号为2014-48的公告。

中诚信证券评估有限公司对公司2011年公司债券（第二期）的信用状况跟踪评级，主体信用等级是AAA，债券信用等级是

AAA. 内容详见2014年5月8日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

公司2011年公司债券（第二期）债券受托管理人出具了受托管理事务报告（2013年度）。内容详见2014年6月26日刊登在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

徐工集团工程机械股份有限公司 2014 年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,140,665 0.35%   0 0 7,140,665 0.32%

2、国有法人持股 3,545,812 0.17%   121,290 121,290 3,667,102 0.17%

3、其他内资持股 3,594,853 0.18%   -121,290 -121,290 3,473,563 0.16%

其中：境内法人持股 3,440,352 0.17%   -113,622 -113,622 3,326,730 0.15%

   境内自然人持股 154,501 0.01%   -7,668 -7,668 146,833 0.01%

二、无限售条件股份
2,055,617,

489
99.65%

148,117,6

16

148,117,6

16

2,203,735

,105
99.68%

1、人民币普通股
2,055,617,

489
99.65%

148,117,6

16

148,117,6

16

2,203,735

,105
99.68%

三、股份总数
2,062,758,

154
100.00%

148,117,6

16

148,117,6

16

2,210,875

,770
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

一、有限售条件股份国有法人和其他内资持股变动原因

报告期内，限售股股东偿还了徐工集团工程机械有限公司在徐工机械股权分置改革时代垫股份。

二、无限售条件股份变动原因

报告期内，根据相关规定和公司《徐工集团工程机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》约定，公司发行的

徐工转债自2014年4月25日起可转换为公司A股股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司有限售条件股份变动均经江苏省国资委备案核准，并经深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司审核同意。

股份变动的过户情况